別記様式６－１（第９条、第１１条関係）
（被許可者は、納入通知書による納入を希望する場合は「・申請」を削除すること。）
【納入通知書・現金】
豚熱ワクチン接種票交付申出・申請書

年　　　月　　　日

熊本県　　　　家畜保健衛生所長　　様

代表者〒・住所
　　　 代表者氏名
(法人等の場合は法人等の〒・所在地、名称、代表者の役職及び氏名)
債権者コード
（債権者登録済みの場合）

下記のとおり、豚熱ワクチン接種票の交付を受けたいので申出・申請します。
記
１　認定農場の所在地及び名称

２　手数料	□ 納入通知書、□ 現金
豚熱ワクチン接種票		1,100円×　　　	件＝	　　　　	円

別記様式６－２（第１１条関係）
（現金で収納する場合は、この欄を使用しないこと。）
【納入通知書】
豚熱ワクチン接種票交付申請書

年　　　月　　　日

上記で申し出したこのことについて、申請します。
　また、豚熱ワクチン接種票を受領しました。

【家保確認欄】
受付対応者名　　　　　　　　　　　　　□ 豚熱ワクチン接種票手数料の領収確認
対応課長名　　　　　　　　　　　　　　□ 豚熱ワクチン接種票手数料の領収確認

接種票交付確認

【家保確認欄】
受付対応者名　　　　　　（引渡し日　　　　□伺い文施行日、□接種票交付年月日）
[bookmark: _GoBack]対応課長名　　　　　　　（引渡し日　　　　□伺い文施行日、□接種票交付年月日）